2010-2011学年第二学期课程教学状态

评估结果公示

根据《西北大学课程教学状态评估实施细则》（教字[2004]8号）文件要求及学校工作安排，学校教学督导委员会于本学期开展了2010-2011学年第二学期课程教学评估工作，共评估课程78门。经过院系评估、学生评教和教学督导委员听课等环节，并由教学督导委员会集体评议，26门课程评估为优秀，50门课程评估为良好，2门课程评估为一般。现将评估结果予以公示，公示期为2011年7月6日至2011年7月15日。若有异议，请与教务处联系。

联系人：刘春雷  联系电话：88308184

Email：liuchunlei@nwu.edu.cn
附件：2010-2011学年第二学期课程教学状态评估结果

         西北大学教务处
                                  2011年7月6日

	序号
	课程名称
	任课教师
	评估结果

	1
	集成电路设计
	赵武
	优秀

	2
	原子物理
	赵佩
	优秀

	3
	GRS空间分析与应用
	赵牡丹
	优秀

	4
	沉积环境与沉积相
	赵俊峰
	优秀

	5
	C++
	张烨
	优秀

	6
	国际经济法概论
	张建军
	优秀

	7
	毛社
	张晖
	优秀

	8
	数字模拟电路
	张德恺
	优秀

	9
	播音心理学
	岳芃
	优秀

	10
	成本会计
	尤华
	优秀

	11
	经济学原理
	杨选良
	优秀

	12
	世界电影史
	薛凌
	优秀

	13
	大学英语
	许娜
	优秀

	14
	仪器分析
	魏永峰
	优秀

	15
	生态学
	王俊
	优秀

	16
	文献检索
	王宝红
	优秀

	17
	大学英语
	马莉
	优秀

	18
	装饰图案
	陆宝新
	优秀

	19
	外国史学史
	刘磊
	优秀

	20
	日本语听力
	鞠娟
	优秀

	21
	扶贫社会工作
	冀铭玲
	优秀

	22
	化工设备机械基础
	郝惠娣
	优秀

	23
	鲁迅研究
	高俊林
	优秀

	24
	高数
	方莉
	优秀

	25
	化工设计与计算
	陈立宇
	优秀

	26
	高数
	曹建荣
	优秀

	27
	英语翻译
	赵亚力
	良好

	28
	普通化学
	张维平
	良好

	29
	国际法
	张曼
	良好

	30
	人工智能
	张德同
	良好

	31
	昆虫学
	于海丽
	良好

	32
	物理化学实验
	尹兵
	良好

	33
	国际商务
	杨杲辉
	良好

	34
	生物化学
	严坤平
	良好

	35
	低频模拟电路
	闫丽
	良好

	36
	城市规划原理
	许玲
	良好

	37
	化工仪表及自动化
	徐惠芳
	良好

	38
	随机过程
	夏志明
	良好

	39
	化工设计CAD
	伍星
	良好

	40
	基础物理
	吴鹏
	良好

	41
	计算机在地质学中的应用
	王兆国
	良好

	42
	毛社
	王有红
	良好

	43
	工业社会工作
	王尤
	良好

	44
	面向对象程序设计
	王小凤
	良好

	45
	MOS器件与应用
	王守国
	良好

	46
	城市规划空间分析技术
	王雷
	良好

	47
	汉语方言
	王军虎
	良好

	48
	概率论与数理统计
	万晖
	良好

	49
	英汉翻译
	田慧芳
	良好

	50
	有机质文物保护
	孙丽娟
	良好

	51
	中媒史
	宋莉
	良好

	52
	烹饪与化学
	盛庆林
	良好

	53
	宗教文化导论
	申丽霞
	良好

	54
	健康与化学
	聂飞
	良好

	55
	民间美术
	苗壮
	良好

	56
	生化分离工程
	马沛
	良好

	57
	基础物理实验1
	罗慧霞
	良好

	58
	综合英语
	刘笑梅
	良好

	59
	数理方程
	刘小川
	良好

	60
	民族学概论
	刘瑞俊
	良好

	61
	人力资源规划
	刘连龙
	良好

	62
	社会政策与法规
	刘建仓
	良好

	63
	逻辑学
	李静
	良好

	64
	广播电视新闻学
	李安定
	良好

	65
	外国文学
	雷武峰
	良好

	66
	高数
	康静
	良好

	67
	工程制图
	惠怡安
	良好

	68
	绘画与设计
	黄孟芳
	良好

	69
	应用光学
	侯瑶
	良好

	70
	计算机网络
	贺小伟
	良好

	71
	大学英语
	何子章
	良好

	72
	C语言
	耿鹏
	良好

	73
	管理学
	高艳
	良好

	74
	旅游电子商务
	高鹏
	良好

	75
	管理信息系统
	付媛
	良好

	76
	组织理论与设计
	邓武红
	良好

	77
	物理化学实验
	李佐习
	一般

	78
	中国近代史专题
	路中康
	一般